光電センサ機種選定
透過型センサ 機種選定
	 透過型光電センサ（DC電源）
投光光源／検出距離 形　状 サイズ 保護等級 感度調整 ケース材質 種　類 接続方式 型式／標準価格（税別） 掲載ページ
赤色  30m
W:11
D:21
H:32.1

出
距
離（
溝
幅
）
長さ
40mm
マニュアルボタン
WF2-40B410
お問合せください A-149
60mm WF2-60B410
95mm WF2-95B410
赤外
 5mm
40mm WF5-40B410
60mm WF5-60B410
95mm WF5-95B410
赤外
 15mm
40mm WF15-40B410
60mm WF15-60B410
95mm WF15-95B410
赤外  30mm
40mm WF30-40B410
60mm WF30-60B410
95mm WF30-95B410
赤外  50mm
40mm WF50-40B410
60mm WF50-60B410
95mm WF50-95B410
赤外  80mm
40mm WF80-40B410
60mm WF80-60B410
95mm WF80-95B410
赤外  120mm
40mm WF120-40B410
60mm WF120-60B410
95mm WF120-95B410
光
電
セ
ン

離（
溝
幅
）
長さ
40mm
PUSH
ティーチング+
マニュアルボタン
WF2-40B416
お問合せください A-149
60mm WF2-60B416
95mm WF2-95B416
赤外
 5mm
40mm WF5-40B416
60mm WF5-60B416
95mm WF5-95B416
赤外
 15mm
40mm WF15-40B416
60mm WF15-60B416
95mm WF15-95B416
赤外  30mm
40mm WF30-40B416
60mm WF30-60B416
95mm WF30-95B416
赤外  50mm
40mm WF50-40B416
60mm WF50-60B416
95mm WF50-95B416
赤外  80mm
40mm WF80-40B416
60mm WF80-60B416
95mm WF80-95B416
赤外  120mm
40mm WF120-40B416
60mm WF120-60B416
95mm WF120-95B416
光
電
セ
ン